

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Event: Seven day Workshop on IT Training

Trainer: 1. Prof. Arbha

2. Prof. Surinder Kaur

3. Prof. Neetu Bala

Date: 22/04/2019 to 29/04/2019

Brochure





Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) **Affiliated to:** Punjabi University, Patiala **E-mail:**gcsunam@gmail.com, **College website:** www.susgcsunam.com, **Tel:** 01676-220134

Notice

Dated 18/04/2019

All the students are informed that from 22nd April 2019 to 29th April 2019 the girl students of Government Senior Secondary School for Girls will be given free computer related training by the computer department. Interested students can participate in this training. These students should ensure to reach Computer Lab No. 03 at 10:00 am for this program.

Principal S.U.S. Govt. College Sunam (Sangrur)



Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Seven day Workshop on IT Training

No of Participations: 20

In Shaheed Udham Singh Government College, Sunam from 22-04-2019 to 29-04-2019, the Students of Government Senior Secondary School for Girl were given free training by the Computer Department. The daily syllabus for these students was prepared by the professors of the computer department. These girl students were given computer-related education for 5 hours a day and were trained in the lab.20 students of our college also trained these students with the teaching staff. If the girl students faced any difficulty, it would be resolved immediately by the professors of the department. These students came to the college under the leadership of Madam Promila Rani. These girls Students were trained by Professor Arbha, Professor Surinder Kaur and Professor Neetu Bala on behalf of the college. On this occasion, Principal Dr. Sukhbir Singh Thind asked the students to meet their thoughts and inspire them and said that if they want to be successful in life, then continue their studies by staying in full discipline and must set a goal of their life.



Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134





Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਿਊਟਰ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਦਿੱਤੀ

ਸੁਨਾਮ, 24 ਅਪ੍ਰੈਲ (ਬਾਂਸਲ, ਮੰਗਲਾ)-ਸ਼ਹੀਦ ਊਧਮ ਸਿੰਘ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਸੁਨਾਮ 'ਚ ਮਿਡੀ 22/04/2019 ਤੋਂ 29/04/2016 ਤੱਕ ਸਰਕਾਰੀ ਗਰਲਜ਼ ਸੀਨੀਅਰ ਸੰਕੈਡਰੀ ਸਕੂਲ ਸੁਨਾਮ (ਵੌਕੇਸ਼ ਨਲ ਆਈ.ਟੀ.) ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਕਾਲਜ ਦੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਵਿਭਾਗ 'ਚੋਂ ਟ੍ਰੈਨਿੰਗ ਹਾਸਲ ਕਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।ਇਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਦਾ ਸਲੇਬਸ ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਰੋਜ਼ਾਨਾ 5 ਘੰਟੇ ਟ੍ਰੈਨਿੰਗ ਕੰਪਿਊਟਰ ਲੈਬ 'ਚ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤੇ ਜੋ ਵੀ



ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਟ੍ਰੇਨਿਗ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ।

ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਮੈਡਮ ਪ੍ਰੇਮਿਲਾ ਰਾਣੀ ਦੀ ਅਗਵਾਈ 'ਚ ਕਾਲਜ 'ਚ ਆਈਆਂ ਹਨ।

ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰੇ. ਅਰਭਾ ਗੋਇਲ, ਪ੍ਰੇ. ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋ. ਨੀਤੂ ਬਾਲਾ ਟਰੇਨਿੰਗ ਦੇ ਰਹੇ ਹਨ। ਕਾਲਜ ਦੇ ਪ੍ਰਿਸ਼ੀਪਲ ਡਾ. ਸੁਖਬੀਰ ਸਿੰਘ ਬਿੰਦ ਵੱਲੋਂ ਅੱਜ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਮਿਲ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਵਿਚਾਰ ਸੁਣੇ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੋਨਾ ਦਿੱਤੀ ਕਿ ਜ਼ਿੰਦਗੀ 'ਚ ਕਾਮਯਾਬੀ ਹਾਸਲ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਪੂਰੇ ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ 'ਚ ਰਹਿ ਕੇ ਆਪਣੀ ਪੜਾਈ

ਮੁਬਕਿਲਾਂ ਪੇਸ਼ ਆਉਂਦੀਆਂ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਹੱਲ ਤੁਰੰਤ ਕੈਪਿਊਟਰ ਪ੍ਰੋ. ਸਾਹਿਬਾਨ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਰੱਖਣ ਤੇ ਆਪਣੀ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨਾ ਜ਼ਰੂਰ ਚਣਨ।

ਸ਼ਹੀਦ ਊਧਮ ਸਿੰਘ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਸੁਨਾਮ ਵਿਖੇ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਸੱਤ ਦਿਨਾਂ ਦੀ ਕੰਪਿਊਟਰ ਟਰੇਨਿੰਗ ਕਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ

ਸੁਨਾਮ ਊਧਮ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, 24 ਅਪ੍ਰੈਲ (ਅਨਿਲ ਕਾਦਿਆਨ) : ਸ਼ਹੀਦ ਊਧਮ ਸਿੰਘ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਸੁਨਾਮ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 22/04/2019 ਤੋਂ 29/04/2016 ਤੱਕ ਸਰਕਾਰੀ ਗਰਲਜ ਸੀਨੀਅਰ ਸੰਕੈਡਰੀ ਸਕਲ

ਸੁਨਾਮ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਕਾਲਜ ਦੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚੋਂ ਟਰੇਨਿੰਗ ਹਾਸਲ ਕਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਲਈ ਰੋਜਾਨਾ ਦਾ ਸਲੇਬਸ ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਰੋਜਾਨਾ 5 ਘੰਟੇ



ਟਰੇਨਿੰਗ ਕੰਪਿਊਟਰ ਲੈਥ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਜੋ ਵੀ ਮੁਸ਼ਕਿਲਾਂ ਪੇਸ਼ ਆਉਂਦੀਆਂ ਹਨ, ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਹੱਲ ਤੁਰੰਤ ਕੰਪਿਊਟਰ ਪ੍ਰੋ.ਸਾਹਿਬਾਨ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਮੈਡਮ ਪ੍ਰੋਮਿਲਾ ਰਾਣੀ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਵਿੱਚ ਆਈਆਂ ਹਨ। ਕਾਲਜ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰੋ.ਅਰਭਾ ਗੋਇਲ, ਪ੍ਰੋ. ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋ. ਨੀਤੂ ਬਾਲਾ ਟਰੇਨਿੰਗ ਦੇ ਰਹੇ ਹਨ। ਕਾਲਜ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਸੁਖਬੀਰ ਸਿੰਘ ਥਿੰਦ ਜੀ ਵੱਲੋਂ ਅੱਜ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ ਮਿਲ ਕੇ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਵਿਚਾਰ ਸੁਣੇ

ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੇਰਨਾ ਦਿੱਤੀ ਕਿ ਜਿੰਦਗੀ ਵਿੱਚ ਕਾਮਯਾਬੀ ਹਾਸਲ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਪੂਰੇ ਅਨੁਸਾਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਰਹਿ ਕੇ ਆਪਣੀ ਪੜਾਈ ਜਾਰੀ ਰੱਖਣ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਜਿੰਦਗੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨਾ ਜਰੂਰ ਚੁਣਨ।

7 DAY WORKSHOP ON IT

TRAINING

2018-19

22/04/2019 to 29/04/2019

22-4-19 to 29-4-19

S.U.S. Govt. College Sunam Date:

: Name:			Date.		
ctivity Name:		Father Name	Class	Roll No	Signature
S.NO		- A: 1	06.0	11711	11 . 1. + 1/4 .
1	Karamiet Keur	Tarsem Lingh	BCA Sem II	4716	Karamjut Kaur
	Radhilda	Narest Kumar Croys	1 BCASEMIL	4719	Radhika
2	Maniet Singh	Raghersbirgh	0.	4792	Manjeet dingh
3	Maryles Broger	1 / //	BCA SON TH		5
4	Manger Single			4804	Bimalieet Sigh.
5	Bimaljeet Single				Ch . Sale
6	Shally Roni	Satish Kuma	n BCASem	4713	DRans
7	John Kema	9 Satish Kemas	BCA-V	4802	Mohit Lewel
8		gurnailsing	1	1.4809	Sandub Dones
9		4 Paramiel			Kuldeep
10		Whan Sh			sikder
11		mal Cricesto no		14817	Samable
12	Manuater Sigh	1 4 0 -	A .	4815	Mand
13	Palwindersin			TT 4703	Occineh
14	A . D 4	V . ()	BCA Sem		amanger of fair
15	Λ	0 0	s RCA Sew	V 4807	Robert Buras
16	1 3		a BCASE	1 4819	yandig.
1	Doni an Ran	i Kulsan kund		4810	100/1/20
1	L MASSAUM 11	मा शुरुष्ठार भा	M BLASE	WII 4711	अभवस्य भिष
1	an na	ogh Rangin Sing	oh BCA-V	4818	नमसीउ क्राम्य
	o Manburget Si		Sigh BCASE	mIII 4701	Weingh

S.U.S. Govt. College Sunam (Sangrur)